
28 

 

 

Помічнянська міська рада 

Добровеличківського району Кіровоградської області 

Виконавчий комітет 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                             № 38 

м. Помічна 

 
Про надання матеріальної  
допомоги на поховання 

 
       Розглянувши заяву гр. М.Ю.В., проживаючої в м. Помічна по                          

вул. Б******, * кв. ** про надання матеріальної допомоги на поховання її 

малолітнього сина М І.А., 24.12.2018 року народження,  керуючись                                  

ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

міської ради   в и р і ш и в : 

 

1. Надати гр.  М***** Ю**** В****** матеріальну допомогу в  

розмірі 500,00 (П’ятсот) гривень на поховання малолітнього сина М***** 

І***** А******, який помер --.---.2019 року, актовий запис № 51, складений 

виконавчим комітетом Помічнянської міської ради Добровеличківського 

району Кіровоградській області від 02.04.2019 року. 

2. Начальнику бухгалтерського обліку та фінансової звітності - головному  

бухгалтеру  міськвиконкому забезпечити виконання даного рішення за рахунок 

коштів міського бюджету. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Антошик М.М. 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	Про надання матеріальної
	допомоги на поховання


